
 

 

 Standardni formular:OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
 

 

 

 

 
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria-Vlada-Government 
 

Ministria e AdministrimittëPushtetitLokal 

MinistarstvoAdminitracijeLokalneSamouprave 

Ministry Of Local Government Administation 
 

 

OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
USLUGE 

Po članu  40 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama na Kosovu 

 

Datum pripreme obaveštenja:  22.01.2016 

 

Nabavka br. 212 16 001  236 

 

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA: 

Albanski  Srpski  Engleski  

 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET 

 

I.1 IME, ADRESA I UGOVORNOG AUTORITETA (UA) 

Zvaniĉan naziv:MinistarstvoAdministracijeLokalneSamouprave 

Adresa UA: Bivša zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, salla br.1220, Odsek Nabavke MALS- Pristina

   

grad: Pristina  Poštanski broj: 10 000 Mesto:Pristina  

Lice za kontakt:Shkelzen Hoxha 

Odgovorno lice: Fatos Qerimi 
Telefon:+ 381 38 / 200 35 5614 

Telefon:+ 381 38 / 200 35 515 

Email: makfire.rrustolli@rks-gov.net  Fax:+381  (0) 35 200 35 321 

Adresa e Internetit (nëseaplikohet): http://mapl.rks-gov.net 

 
Ugovorni  autoritet kupuje u ime drugih  ugovornih autoriteta   
  

  

DEO II: PREDMET UGOVORA 

II.1 OPIS 

II.1.1 Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 

“Osiguranje sluţbenih vozila MALS-a: TPL, TPL+ i potpuno kasko osiguranje” 

II.1.2 Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja 

         Rad        Snabdevanje    Usluge 

Da  Ne  



 

 

 Standardni formular:OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
 

 

 Izvršenje 

 Plan i izvršenje 

 Ostvarivanje, bilo kojim 

sredstvima, posla, 

odgovarajući  na uslove  

 Kupovina 

Finansijski zakup (lizing) 

 Zakup 

 Kupovina na kredit 

 Njihovo kombiniranje 

“Osiguranjezvaniĉnihvozila 

MALS-a: TPL, TPL+ 

ipotpunokaskoosiguranje ” 

Glavna tačka ili lokacija 

radova 

______________________

______________________ 

Glavno mesto isporuke 

 

_______________________

_______________________ 

Glavno mesto izvršavanja 

 

U lokaciji pobednickog 

ugovoraca 

II.1.3 Obaveštenje obuhvata 

Jedan javan ugovor:  

 

Sastavljanje jednog javnog okvirnog ugovora  
 

Da  Ne  

Da  Ne  

II.1.5) Kratak opis predmeta ugovora  

“Osiguranjesluţbenihvozila MALS-a: TPL, TPL+ ipotpunokaskoosiguranje” 

II.1.6) Klasifikacija po zajedniĉkom reĉniku nabavki (ZRN):93.00. 00. 00-8 

II.1.7) Varijante su prihvaćene:                  
 Da  Ne  

II.1.8) Podela na grupe:             

 

Ako je odgovor da, tenderi se podnose za (označiti samo jednu kućicu) 
 

samo jednu grupu           jednu ili više grupa               sve grupe 

Da  Ne  

 

II.2) KOLIĈINA ILI POLJE UGOVORA 

Koliĉina ili opšto polje (uključujući sve grupe I opcije, po potrebi) 

“Osiguranjesluţbenihvozila MALS-a: TPL, TPL+ ipotpunokaskoosiguranje” 

 

II.3) TRAJANJE UGOVORA ILI VREMENSKI ROK ZA ZAVRŠETAK 

Vremetrajanjajeste12 meseciili365 dana  (od dana davanjaugovora) 

 

DEO III: PRAVNE, EKONOMSKE, FINANSIJSKE I TEHNIĈKE INFORMACIJE 

 

III.1) USLOVI KOJI SE ODNOSE NA UGOVOR 

III.1.1) Traţi se garancija izvršavanja             
 Da  Ne  

III.1.2) Dobiti  zakonski oblik od grupisanih ekonomskih operatera kojima ugovor treba da se  

dodeli (po potrebi): 

_______________________________________________________________________________ 

III.1.3  Ostali odreĊeni uslovi ĉiji je predmet izvršenje ugovora: 
 Da  Ne  

 

III.2) USLOVI ZA UĈEŠĆE 

III.2.1)  Uslovi podobnosti 

Dokumenti o traženimdokazima: 
1. Ekonomski operator treba da ispuni zahteve specifikovane u ĉlanu  65 Zakona o javnoj 

nabavci (ZJN), Zakon br. 04 \ L-42. ZJN koji se može preuzeti iz  http://krpp.rksgov.net. 
 



 

 

 Standardni formular:OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
 

 

Dokumenti o traženimdokazima: 
1. Izjavu pod zakletvom da je ekonomski opertator ispunilo zahteve o podobnosti Zakona  br. 04/L-

042, član 65, gde je naglašen u delu, koji će se dostaviti u obliku aneksa.  

2. Uverenje iz Poreske Administracije Kosova o mestu osnivanja, da nije u zakašnjanju sa isplatom 

poreza najmanje u zadnjem tromesećju pre dostavljanja  obaveznog tendera samo za dobitnika 

odnosno lica koji treba da prezentira  prije nagrađenog  ugovora. 
 

III.2.2) Profesionalna podobnost 

Dokumenti o traženimdokazima: 
a. Treba da se dokazuje da je ekonomski operator podoban, trebada  sedostavlljapopis da je  ekonomski 

operator u stručnomregistru, komercionalnomili  u registrukorporacijedotičnedržavegde je 

osnivanekonomski operator.(sertifikat o registrovanjubiznisa) (kopija). 

b. Sertifikatfiskalnogbroja(kopija) 

c. PDV (kopija) 

III.2.3) Ekonomski  I finansijski kapaciteti  

           N/A 

III.2.4) Tehniĉke i profesionalne mogućnosti 

Zahtevprvi 1.Jedanspisakugovoraistihuslugaostvarenih u zadnje tri godinet(2013, 2014 i 2015). 

Zahtevdrugi 2. Licensa od strane CBK-a zaponududotičnihosiguranja TPL, TPL+, 

potpuniokaskoosiguranje 

 

Dokumenti o traženimdokazima 

Evidencija 1 U spisku ugovora treba da se priloţe najmanje dva predloga primanja usluga,  

olstvarenih u zadnje tri godine (2013, 2014 i 2015). 

a. Evidencija 2. Odgovarajuĉidokaz da je ekonomski operator licensiran u CBK-u 

zapruţanjeodgovarajuĉihosiguranjaTPL, TPL+, potpunokaskoosiguranje. Traži se ikopija 

license-koja je obavezna. 

 

III.3) Uslovi specificni  za ugovore o uslugama 

III.3.1) Izvršenje usluga je rezervisano za odreĊenu profesiju           
 

Ako je odgovor da, reference na relevantan zakon, uredbu ili administrativnu odredbu 

_____________________________________________________________________ 

Da  Ne  

III.3.2) Pravna lica treba da daju imena I profesionalne kvalifikacije 

osoblja odgovornog za vršenje usluga                                                                                        
 

Da  Ne  

 

DEO IV: PROCEDURE 

IV.1) VRSTE PROCEDURA 

 Otvorena Ponuda cene 

 

IV.2) KRITERIJUMI ZA DODELU  
Označi potrebnu kutiju i izbriši drugu 

  Najniţa cena 

 

IV.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 

 

IV.3.1) Prethodne publikacije koje se tiĉu istog ugovora         

 

Ako da,  

Prethodno obaveštenje o nameri   ____________________________ 

Ostale publikacije (po potrebi):  

Da  Ne  



 

 

 Standardni formular:OBAVEŠTENJE O UGOVORU 
 

 

IV.3.2) Uslovi za dobijanje tenderskog dosijea / prekvalifikovanih dokumenata 

Vremenski rok za prijem zahteva za tenderski dosije / prekvalifikovani dokumenti 

Datum: 29.01.2016vreme15:00_ mesto Bivša zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, salla br.1220, Odsek 

Nabavke MALS- Pristina 

Dokumenta se plaćaju              
 

Ako je da, cena ___________________________ 

Uslovi i metoda plaćanja:________________________________________________________ 

Da  Ne  

IV.3.3) Vremenski rok za prijem tendera ili zahteva za učešće 

Datum: 01.02.2016vreme 14:00, mestoBivša zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, salla br.1220, Odsek 

Nabavke MALS- Pristina 

IV.3.4)  Vremenski rok za prijem tendera /zahteva za uĉešće je 

skraćen 
Ako je odgovor da, navedite razloge  ________________________ 

Da  Ne  

IV.3.5 )Dali je potrebna garancija tendera 
 Da  Ne  

IV.3.6) Period validnosti tendera 

Trajanje u danima 30 

IV.3.7) Sastanak  otvaranja tendera 

Datum:01.02.2016vreme14:30mesto: Bivša zgrada ”Rilindja”, 12 sprat, salla br.1220, Odsek 

Nabavke MALS- Pristina 
Svaki ponuđač ima pravo da ima predstavnika na otvaranju tendera. 

 

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE 
  

V.1 ŢALBE 

Svaka zainteresovana strana moţe da uloţi ţalbu Telu za Razmatranje Nabavke, 

Po odredbama Dela IX  Zakona br. 04/L-042, Zakona o javnim nabavkama na Kosovu. 

 

 

V.1.1 ADRESA TELA ZA RAZMATRANJE NABAVKI (TRN) 

Sluţbeno ime: Telo za Razmatranje Nabavki  

Adresa TRN: Ulica Garibaldi 

Grad: Priština Poštanski kod: 10 000 

Elektronska adresa (po potrebi): 

Lica za kontakt: Ardian Behra E-mail: ardian.behra@ks-gov.net 

Telefon: 038/ 213-378 Faks:  038/ 213-378 

 

V.2)  DODATNE  INFORMACIJE  

Ekonomski operater imaće pravo da preda tender, zahtev za uĉešće i druga potrebna 

dokumenta ili dosijea koje se dozvoljavaju tokom vršenja aktivnosti nabavke na albanskom, 

srpskom ili engleskom jeziku.  

Druge informacije, dodaj: 

 

 


